
На основу члана 16, тачка 11, алинеа 4 Скупштина Српског лекарског друштва је на 

својој седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Да се за потребе Српског лекарског друштва приступи изради Монографије СЛД на 

српском и енглеском  језику као и монографија о свим председницма Српског 

лекарског друштва у обиму који одреди Редакцијски одбор.  

Редакцијски одбор ће накнадно бити формиран.  

 


